



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Newp ApS
Byghøjvej 9
5250 Odense SV

CVR nummer 43584863

Årsrapport
18. oktober 2022 - 31. december 2023
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. juni 2024

Peter Kjerbye Nygaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022/2023	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Newp ApS Byghøjvej 9 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 43 58 48 63
Direktion	Peter Kjerbye Nygaard
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Nålemagervej 6 B 9000 Aalborg
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af mandskab indenfor byggebranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i oktober 2022 og det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabets drift i regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 926. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
18. OKTOBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

	2022/2023
Bruttofortjeneste	5.155.860
1 Personaleomkostninger	-3.966.028
	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.189.832
Andre finansielle omkostninger	-2.264
	<hr/>
Resultat før skat	1.187.568
2 Skat af årets resultat	-261.663
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	925.905
	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	925.905
	<hr/>
DISPONERET I ALT	925.905
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.895
Igangværende arbejder for fremmed regning	324.480
Andre tilgodehavender	700.000
	<hr/>
Tilgodehavender	1.454.375
	<hr/>
Likvide beholdninger	260.679
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.715.054
	<hr/>
AKTIVER	1.715.054
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	925.905
	<hr/>
EGENKAPITAL	965.905
	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	71.385
	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	71.385
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.950
Selskabsskat	190.278
Anden gæld	398.536
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	677.764
	<hr/>
GÆLD	677.764
	<hr/>
PASSIVER	1.715.054
	<hr/> <hr/>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	925.905
Overført resultat ultimo	925.905
EGENKAPITAL	965.905

NOTER

2022/2023

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	8
Lønninger	3.512.976
Pensioner	343.500
Andre omkostninger til social sikring	109.552
	<hr/>
	3.966.028

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	190.278
Ændring i udskudt skat	71.385
	<hr/>
	261.663

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler vedrørende driftsmateriel. Aftalerne løber i indtil 12 måneder med en årlig ydelse på kr. 163.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 76.800. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.
